Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Valença

            Comissão Especial de Licitação

Valença, 14 de setembro de 2016.

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão Especial de Licitação, nomeada através da Portaria nº 151, de 06 de

abril de 2016, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação na

modalidade Pregão Presencial, sob o nº 005/2016/FMS – Processo Administrativo nº

5.267/2016/FMS, que objetiva aquisição de mobiliário hospitalar, destinado a

Unidade de Pronto Atendimento (UPA – Porte II) – Secretaria Municipal de Saúde,

marcada para o dia 21 de setembro de 2016, às 08:30 hrs, foi adiada para o dia 03

de outubro de 2016, às 08:30 hrs, permanecendo inalteradas todas as demais

condições do edital.

Informações: (24) 2452.4425 - e-mail: licitacoespmvrj@gmail.com

Retirada do Edital:

- O Edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Valença-RJ

(www.valenca.rj.gov.br).

- O Edital poderá, também, ser solicitado pelo e-mail: licitacoespmvrj@gmail.com

- O Edital poderá, ainda, ser retirado na Sala da Comissão Permanente de Licitação

no Centro Administrativo Municipal (Rua Dr. Figueiredo, nº 320 – Centro – Valença-

RJ), mediante a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas e

apresentação de carimbo da empresa com CNPJ.

Paulo Baptista de Lima

Pregoeiro

Paulo Baptista de Lima

Pregoeiro

mailto:licitacoespmvrj@gmail.com
http://www.valenca.rj.gov.br/
mailto:licitacoespmvrj@gmail.com